Allah'ın Cemil, Bedi' gibi isimlerinin bir tecellisi olan güzellik de mücerret bir olgu olmayıp başka sıfatlarla irtibatlıdır. Bazı âlimlere göre Allah'ın Cemil isminde Vedud ve Rahim isimleri mündemiçtir. Bu yüzden hem hüsündür hem de muhabbetir.¹ Dolayısıyla güzellik aynı zamanda sevginin de kaynaklarından birisidir. Nitekim Kınalızade(ö. 979/1572) esbâb-ı muhabbetin beş tane olduğunu belirterek bunlardan dördüncüsünün mahabbet-i cemel olduğunu ifade etmiştir.²

Kur'anın ifadesine göre insan en güzel kıvamda yaratılmıştır(95/Tin,4). İnsanın en güzel kıvamda yaratılmış olması onu güneşe karşı çok duyarlı bir hale getirmiş ve insanlık tarihinin en önemli etkinliklerinden olan güzel sanatlar olgusu temayüz etmiştir.